

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Согласно Приложения № 1; № 129**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения  
указано в Приложении № 1

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:  
10 (десять) рабочих дней, с момента заключения договора. г.Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

50 % в течение 5-ти рабочих дней с момента получения счета на оплату, оставшиеся 50 % от суммы Договора в течение 5-ти рабочих дней с момента получения счет-фактуры.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «08» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «08» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1.

1. Проект договора.

**Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



**А.А. Рейзлин**

/31.03.2020 г./



## Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учетом НДС	Общая сумма без учетом НДС
1	Видеорегистратор	8 каналов, 8 портов Роe	шт	1	134 000,00	134 000,00
2	Видеокамера	IP, разрешение 2 МП, цилиндрическая	шт	4	55 000,00	220 000,00
3	Видеокамера	IP, разрешение 2 МП, купольная	шт	3	55 000,00	165 000,00
4	Кабель	Тип U/UTP 4x2xAWG	м	610	150,00	91 500,00
5	Жесткий Диск	Память 4 000 Гб	шт	1	54 000,00	54 000,00
6	Трубка термоусадочная	Размер 2,5/1,25 черная	шт	3	35,00	105,00
7	Изолента	Размер 19 мм, ПВХ, черная	шт	3	350,00	1 050,00
8	Коробка распределительная	Размер 100*100*50, IP54	шт	8	400,00	3 200,00
9	Кабель-канал	Размер 20*10	шт	40	240,00	9 600,00
10	Кабель-канал	Размер 25*16	шт	20	360,00	7 200,00
11	Металлорукав	РЗЦП-15	м	20	320,00	6 400,00
12	Скоба	Металлическая, двухлапная, диаметр 16 мм	шт	40	35,00	1 400,00
13	Анкерный болт	С крюком, размер 10*80	шт	20	165,00	3 300,00
14	Пресс-шайба	Бур, размер 4,2*25	кг	0,1	2 790,00	279,00
15	Пресс-шайба	Бур, размер 4,2*19	кг	0,1	2 790,00	279,00
16	Дюбель-гвоздь	Размер 6*40, потайной	шт	400	5,00	2 000,00
17	Сверло по металлу	Размер 3x33 мм	шт	5	530,00	2 650,00
18	Бур	Размер 6*110	шт	4	200,00	800,00
19	Бур	Размер 12*210	шт	1	360,00	360,00
20	Саморез	По металлу, размер 3,5*25	кг	0,2	1 890,00	378,00
21	Хомут	Пластиковый, размер 2.5*100 мм.	шт	6	180,00	1 080,00
22	Сетевой фильтр	6 розеток, 3м, Grey	шт	3	2 300,00	6 900,00
23	Сетевой фильтр	Для шкафов и стоек, 9 розеток, 2 м, ток 16 А, мощность 4 000Вт, размер 19	шт	1	12 000,00	12 000,00
24	Кабель сетевой	UTP, размер 4x2x10,51 мм	м	915	145,00	132 675,00
25	Коннектор	Для UTP, RJ45	шт	350	25,00	8 750,00
26	Коннектор	Телефонный, RJ11	шт	150	25,00	3 750,00
27	Розетка	Настенная, телекоммуникационная, под 2 модуля, А166-2В	шт	30	500,00	15 000,00
28	Модуль для информационной розетки	RJ11, UTP, белый, телефонный	шт	30	400,00	12 000,00
29	Модуль для информационной розетки	RJ45, UTP, белый, телефонный	шт	30	550,00	16 500,00
30	Патч корд	RJ45, UTP, 1 м, красный	шт	10	650,00	6 500,00
31	Патч корд	RJ45, UTP, 3 м, синий	шт	10	1 250,00	12 500,00
32	Патч корд	RJ45, UTP, 5 м, желтый	шт	10	1 900,00	19 000,00